
Polo- Název Č. výkresu - č. normy Hmotnost [kg] Množ- 

žka Polotovar Materiál výchozí Jednotka ství 

1 PŘEVODOVKA 05-01-0001-00 6348,247 1 

 PODSESTAVA         

2 RÁM 05-03-0001-00-R 1912,573 1 

 SVAŘENEC    

3 PRUŽNÁ SPOJKA STROMAG PNA 225R 45,643 1 

     

4 ZUBOVÁ SPOJKA STROMAG PLA 280 685,357 1 

     

5 ELEKTROMOTOR SIEMENS -1LG 4317 1060,456 1 

     

6 ŠROUB ČSN EN 24014 – M30x110  1,106 24 

     

7 PODLOŽKA ČSN 02 1702 A – 30   0,153 24 

     

8 PODLOŽKA DIN 434 - 30  0,201 24 

     

9 ŠESTIHRANNÁ MATICE ČSN EN 24032 – M30   0,521 24 

     

10 ŠROUB ČSN EN 24014 – M24x100  0,473 4 

     

11 PODLOŽKA ČSN 02 1706 – 24  0,132 8 

     

12 PODLOŽKA ČSN 02 1724 – 24  0,141 4 

     

13 ŠESTIHRANNÁ MATICE ČSN EN 24032 – M24  0,432 4 

     

14 ŠROUB ISO 7434 – M12x30  0,098 2 

     

15 ŠROUB ISO 7434 – M20x60  0,214 2 

     

16     

     

17     

     

18     

     

19     

     

20     

          

                   
Index Změna Datum Podpisy 

 Podpis Datum  Podpis Datum Č. svitku:  
Vypracov. VOJÍK 7.5.15 Norm. ref.   Mikrofilm  
Skupinář   Přezk.   Sestava 05-01-0001-00-P 
Technol.   Schválil    Hmotn. [kg] 15 381      

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ 
TECHNICKÉ V PRAZE 

NÁZEV: 

  POHON 

FAKULTA 
STROJNÍ 

ČÍSLO KUSOVNÍKU:    
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